

# NordikLED ApS

Stensmosevej 24E  
2620 Albertslund

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/03/2020

Kenneth Pedersen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

NordikLED ApS  
Stensmosevej 24E  
2620 Albertslund

e-mailadresse: [info@nordikled.dk](mailto:info@nordikled.dk)

CVR-nr: 38896482

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg og rådgivning omkring LED i bred forstand men med særlig vægt på belysningsløsninger. Endvidere at fungere som agentur for professionelle udenlandske aktørers ønske om at etablere sig på det danske marked med.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har aflagt regnskabet for 2019 med et IKKE tilfredsstillende resultat. Selskabet kommer ud af 2019 med et underskud på kr. 705.570,59 før skat.

Selskabet har i årets løb haft for mange investeringer i ikke tilfredsstillende omsætningsskabende aktiviteter, herunder bl.a. sponsorater og investering i Google adwords kampagner, der ikke har genereret det løft i indtjeningen, som investeringerne var tiltænkt. Der er endvidere foretaget andre investeringer i salgsrettede aktiviteter, men resultaterne er udeblevet til trods for en god start i 2019. Samlet set har omkostningerne til salgsfremmende aktiviteter langt fra stået mål med forventningerne til resultatet, hvilket har en direkte afsmittende effekt på selskabets resultat.

Selskabet har derudover været involveret i tabsgivende projekter, hvorfor ledelsen har besluttet at omlægge strategien for selskabet, herunder specielt de særlige fremadrettede fokusområder.

Selskabet har med baggrund i den negative udvikling reduceret de faste omkostninger betydeligt, ligesom mange omkostningsposter er reduceret til et minimum. Der vil være et stort fokus på reduktion af omkostninger i hele 2020.

Ledelsen betegner årets resultat som UTILFREDSSTILLENDE, og de nødvendige tiltag er gjort, hvorfor ledelsen umiddelbart har positive forventninger til igangværende regnskabsår.

Selskabets egenkapital er herefter negativ, men ejerne har bakket op med den nødvendige likviditet.

### Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet er hårdt ramt af igangværende Corona krise. Vareindkøb sker typisk i Asien, der stort set siden starten af året 2020 har været lukket ned. Den efterfølgende og afledet krise i Danmark har sat tydelig spor i omsætningen, da planlagte investeringer udskydes, hvilket går hårdt ud over omsætningen

Med baggrund heri har ledelsen revurderet forventningerne til 2020, og forventer også for 2020 et underskud.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Produktionsomkostninger .....		370.705	1.318.250
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>370.705</b>	<b>1.318.250</b>
Distributionsomkostninger .....		-939.148	-914.248
Administrationsomkostninger .....		-290.870	-244.316
Andre driftsindtægter .....		161.563	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-697.750</b>	<b>159.686</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7.820	-1.058
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-705.570</b>	<b>158.628</b>
Skat af årets resultat .....		-35.868	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-741.438</b>	<b>158.628</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			0
Overført resultat .....		-741.438	158.628
<b>I alt .....</b>		<b>-741.438</b>	<b>158.628</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger .....			47.755
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>			<b>47.755</b>
Kontraktlige aktiver .....		147.543	
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>		<b>147.543</b>	
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>147.543</b>	<b>47.755</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		35.498	348.750
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>35.498</b>	<b>348.750</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		301.625	411.915
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	258.098
Tilgodehavende skat .....			10.221
Andre tilgodehavender .....			165.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>301.625</b>	<b>845.234</b>
Likvide beholdninger .....		166.787	476.770
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>503.910</b>	<b>1.670.754</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>651.453</b>	<b>1.718.509</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-582.811	158.628
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-532.811</b>	<b>208.628</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		379.840	541.403
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		684.968	915.419
Skyldig moms og afgifter .....		40.024	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			53.059
Kontraktlige forpligtelser .....		79.432	
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.184.264</b>	<b>1.509.881</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.184.264</b>	<b>1.509.881</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>651.453</b>	<b>1.718.509</b>

# Noter

## **1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet sikkerhed i form af kontant deponering kr. 99.788,- til fordel for Frederikssund Kommune ifm. gennemførelse af belysningsprojekt.

## **2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis